

Biotronik ApS

Lyngsø Allé 3,2, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 26 93 35 01

Company reg. no. 26 93 35 01

Årsrapport ***Annual report***

1. januar - 31. december 2020

1 January - 31 December 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 February 2021.

Niels Jørn Madsen

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr.: 29442789

redmark.dk

A member of

mgjworldwide 

- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2020</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Statement of financial position</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	18
Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter markedsføring og salg af produkter til behandling af hjertekarsygdomme og perifere karsygdomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 9.950 t.kr. mod 9.847 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 959 t.kr. mod 977 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Covid-19 har på flere måder påvirket Biotronik i 2020. I væsentlige perioder af 2020 har planlagte procedurer og operationer på de danske hospitaler været indstillet eller reduceret i mærkbar grad. Samtidigt har hospitalerne kun ønsket at modtage absolut uopsættelige besøg af personale fra medicoindustrien (Biotronik), hvilket i længere perioder af 2020 har gjort de fleste salgsbesøg umulige at gennemføre. Derfor har dele af Biotroniks personale i perioder af 2020 været hjemsendt med delvis lønkompensation fra staten.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

The principal activities of the company

The company's activities consist in marketing and selling products for treatment of cardiac diseases and peripheral vascular disorders.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 9.950.000 against DKK 9.847.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 959.000 against DKK 977.000 last year. Management considers the net result for the year satisfactory.

Covid-19 has in several ways affected Biotronics in 2020. In significant periods of 2020, planned procedures and operations at the Danish hospitals have been discontinued or significantly reduced. At the same time, the hospitals have only wanted to receive absolutely urgent visits from staff from the medical industry (Biotronik), which for longer periods of 2020 has made most sales visits impossible to complete. Therefore, in periods of 2020, parts of Biotronik's staff have been repatriated with partial salary compensation from the state.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	9.949.628	9.846.681
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-7.658.670	-7.525.630
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-867.456	-853.844
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	1.423.502	1.467.207
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	17.836	8.277
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-211.244	-141.190
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	1.230.094	1.334.294
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-270.726	-357.660
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	959.368	976.634
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	10.000.000	0
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	0	976.634
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-9.040.632	0
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	959.368	976.634

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver Non-current assets		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	<u>573.091</u>	<u>1.337.341</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>573.091</u>	<u>1.337.341</u>
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	<u>573.091</u>	<u>1.337.341</u>

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver Current assets		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	4.997.366	7.034.834
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	4.997.366	7.034.834
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	4.121.813	10.541.083
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	1.760.377	2.939.067
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	43.930	48.632
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	317.976	576.000
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	235.593	149.569
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	161.630	165.511
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	6.641.319	14.419.862
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	16.059.216	13.461.766
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	27.697.901	34.916.462
Aktiver i alt Total assets	28.270.992	36.253.803

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		2020	2019
Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
Equity			
5	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	135.000	135.000
6	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>16.620.309</u>	<u>25.660.941</u>
	Egenkapital i alt		
	Total equity	<u>16.755.309</u>	<u>25.795.941</u>

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		2020	2019
Equity and liabilities		kr.	kr.
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
7	Leasingforpligtelser		
	<i>Lease liabilities</i>	0	337.989
	Langfristede gældsforpligtelser i alt		
	<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	0	337.989
	Kortfristet del af langfristet gæld		
	<i>Current portion of long term payables</i>	336.610	718.086
	Leverandører af varer og tjenesteydelser		
	<i>Trade payables</i>	0	106.789
	Gæld til tilknyttede virksomheder		
	<i>Payables to group enterprises</i>	2.147.325	3.071.847
	Anden gæld		
	<i>Other payables</i>	9.031.748	6.223.151
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	11.515.683	10.119.873
	Gældsforpligtelser i alt		
	Total liabilities other than provisions	11.515.683	10.457.862
	Passiver i alt		
	Total equity and liabilities	28.270.992	36.253.803
1	Særlige poster		
	<i>Special items</i>		
8	Eventualposter		
	<i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2020	2019
	kr.	kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Særlige poster		
<i>Special items</i>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
<i>Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.</i>		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
<i>As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.</i>		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
<i>Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.</i>		
Indtægter:		
<i>Income:</i>		
Kompensation fra covid-19 støtteordninger		
<i>Compensation from covid-19 support schemes</i>	1.140.989	0
	<u>1.140.989</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
<i>Special items are recognised in the following items in the financial statements:</i>		
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	1.140.989	0
Resultat af særlige poster netto	<u>1.140.989</u>	<u>0</u>
<i>Profit of special items, net</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2020 kr.	2019 kr.
2. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	6.931.868	6.846.955
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	726.802	678.675
	7.658.670	7.525.630
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	10	10
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	4.702	357.233
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	266.024	427
	270.726	357.660

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Other fixtures and fittings, tools and equipment

Kostpris 1. januar 2020

Cost 1 January 2020

4.035.486 2.121.877

Tilgang i årets løb

Additions during the year

103.206 2.141.231

Afgang i årets løb

Disposals during the year

0 -227.622

Kostpris 31. december 2020

Cost 31 December 2020

4.138.692 4.035.486

Af- og nedskrivninger 1. januar 2020

Depreciation and writedown 1 January 2020

-2.698.145 -1.892.743

Årets afskrivninger

Depreciation for the year

-867.456 -853.844

Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver

Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of

0 48.442

Af- og nedskrivninger 31. december 2020

Depreciation and writedown 31 December 2020

-3.565.601 -2.698.145

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020

Carrying amount, 31 December 2020

573.091 1.337.341

5. Virksomhedskapital

Contributed capital

Virksomhedskapital 1. januar 2020

Contributed capital 1 January 2020

135.000 135.000

135.000 135.000

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
6. Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>		
Overført resultat 1. januar 2020		
<i>Retained earnings 1 January 2020</i>	25.660.941	24.684.307
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-9.040.632	976.634
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	10.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.</i>	-10.000.000	0
	16.620.309	25.660.941
7. Leasingforpligtelser		
<i>Lease liabilities</i>		
Leasingforpligtelser i alt		
<i>Total lease liabilities</i>	336.610	1.056.075
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	-336.610	-718.086
	0	337.989
8. Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
Eventualforpligtelser		
<i>Contingent liabilities</i>		
Leasingforpligtelser:		
<i>Lease liabilities</i>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser. Selskabet har indregnet alle relevante leasingaftaler i balancen.		
<i>The compant have no contingent liabilities. The compant have recognized all relevant leasing agreements in the balance sheet.</i>		
